受 付 番 号

様式第１号

小山町小規模修繕参加登録申請書

　 年　　 月　　 日
小山町長様
	郵便番号
住所
	〒　　　－

	フ　リ　ガ　ナ

	商号又は名称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	代表者職名

	氏　名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	営業年数

	従業員数

小山町小規模修繕参加登録名簿に登録したいので関係書類を添えて申請します。

なお、この記載事項は、事実と相違ないことを誓約いたします。
	業　種

区　分

	登録希望業種

（営業実績があり自社履行できるものの番号を○で囲む。その他の場合は具体的に記入する。）

	土　木
	１.道路修繕　　２.道路安全施設　　３.河川修繕　　４.遊具修繕

５.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	建　築
	１.木造建築物修繕　　　２.ﾌｪﾝｽ、門扉　　　　３.屋根、雨樋

４.外壁、タイル　　　　５.ﾌﾞﾛｯｸ、ﾚﾝｶﾞ
６.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	内　装
	１.家具修繕　　　　２.建具、床材　　３.ｻｯｼ、ｼｬｯﾀｰ、網戸

４.ｶｰﾃﾝ、ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ　 ５.壁紙　　　　　６.障子、襖　　　７.畳

８.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	設　備
	１.電気配線　　　　２.家電、照明機器取替修繕　　　３.放送機器

４.水道管、水道機器、便器等　　　５．ガス配管、厨房機器等
５.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	造　園
	１.植栽、剪定
２.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	塗　装
	１.看板　　　　　　２.壁塗装　　　　３.遊具塗装
４.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	ガラス
	１.ガラス取替
２.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他
	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※資格、許可等が必要な業種は、それを有していることが証明できる書類の写しを添付してください。
様式第２号
小山町小規模修繕参加登録変更届
　 年　　 月　　 日
小山町長様
住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　 　印
小山町小規模修繕参加登録事項に変更があったので、下記のとおり届け出ます。

記
１　変更年月日　　　  　　年　　月　　日
２  変更事項
	変更前

	変更後

様式第３号
小山町小規模修繕参加登録抹消届
　 年　　 月　 　日
小山町長様
住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　 　印
小規模修繕参加登録を抹消したいので、下記のとおり届け出ます。

記

抹消年月日　　　　　　年　　　月　　　日